Abdulfettâh- İsâ, Şeyh Abdulcelîl (Mâlikî); el-Zehabî, Şeyh Muhammed Sebî' - Hüseyin, Şeyh Ebû Tâlib (Hanbelî),
Kitâbu'l-Fıkh Ale'l-Mezâhibi'l-Erba'a Dört Mezhebin Fıkh Kitabı, (Terc. Hasan Ege), İstanbul, tarihsiz.
- Çantay, Balıkesirli Hasan Basri,
Kur'ân-ı Hakîm ve Meâl-i Kerîm, İstanbul, 1404/1984.
- Davudoğlu, Ahmed,
Sahîh-i Müslim Tercüme ve Şerhi, İstanbul, 1978.
Doğuştan Günümüze Büyük İslâm Tarihi, Heyet, Zaman Gazetesi, İstanbul, 1992.
- Ebu's-Su'ûd, Muhammed b. Muhammed el-İmâdî, Tefsîru Ebi's-Su'ûd
İrşâdu'l-Akli's-Selîm İlâ Me-zâya'l Kur'âni'l-Kerîm, Beyrut, bilâ târîh.
- Gönenç, Halil,
Büyük Şâfi'î İlmihâli, İstanbul, 1984.
- Hamidullah, Prof. Dr. Muhammed,
İslâm Peygamberi, (Çev. Prof. Dr. S. Tuğ), İstanbul, 1980/1400.
- İbn Âbidîn, Muhammed Emîn, Hâşiyetu Reddi'l-Muhtâr Li'bni Âbidîn Ala'd-Durru'l-Muhtâr;
Şerhu Tenvîri'l-Ebsâr fi Fıkh Mezhebi'l-İmâm Ebî Hanife en-Nu'mân, Mısır, tarihsiz.
- İbn Hazm, Ebu Muhammed Ali,
Merâtibu'l-İcmâ' fi'l-İbâdâti ve'l-Muâmelâti ve'l-Mu'tekadât, Beyrut, 1404.
- İbn Hazm, Ebu Muhammed Ali,
el-İhkâm fi Usûli'l-Ahkam, el-Kahire, bilâ târîh.
- İbn Hazm, Ebû Muhammed Ali,
el-Muhallâ, (Thk. A. M. Şâkir), el-Kâhire, bilâ târîh.
- İbn Hişâm, Ebu Muhammed Abdulmelik,
es-Siretu'n-Nebeviyye li'bn-i Hişâm bi Şerh-i Vezîri'l-Mağribî (Thk. Dr. S. Zekkâr), Beyrut, 1412/1992.
- İbn Kesîr, Ebu'l-Fidâ İsmâil,
Tefsîru'l-Kur'âni'l-Azîm, (Tahk. Dr. M. İ. el-Bennâ-M. A. Aşur-A. Ğanîm) İstanbul, 1985.
- İbn Kudâme, Ebu Muhammed Abdullah b.Ahmed,
el-Muğnî, Beyrut, 1392/1972.
- İbnü'l-Esîr, İzzuddîn Ebu'l-Hasan Ali eş-Şeybânî,
el-Kâmil fi't-Târîh, Beyrut,

- 1399/1979.
- İbnu'l-Hatîb, Muhammed b. Muhammed Abdullatîf, **el-Furkân**, Beyrut, bilâ târîh. Kutub, Prof. Seyyid, **fi Zilâli'l-Kur'ân**, (Terc. M. E. Saraç-İ. H. Şengüler-B. Karlığa), İstanbul, tarihsiz.
- el-Makdisî, Şemsuddîn Ebu'l-Ferec Abdurrahman İbn Kudâme, **eş-Şerhu'l-Kebîr**, (el-Muğnî ile beraber), Beyrut, 1392/1972.
- en-Neseî, Ebu'l-Berekât Abdullah b. Ahmed b. Mahmûd, **Tefsîru'n-Neseî** (Medâriku't-Tenzîl ve Hakâiku't-Te'vîl), İstanbul, 1984.
- Öztürk, Yaşar Nuri, **Kendi Dilinden Son Peygamber**, İstanbul, 1990.
- Öztürk, Yaşar Nuri, **Kur'ân'ın Temel Kavramları**, İstanbul, 1991.
- Özek, Prof. Dr. Ali ve arkadaşları, **Kur'ân-ı Kerîm ve Açıklamalı Meâli**, TDV yay. Ankara, 1993.
- er-Râzî, el-Fahr, **et-Tefsîru'l-Kebîr** (Mefâtihu'l-Ğayb), Beyrut, bilâ târîh.
- es-Sâbûnî, Muhammed Ali, **Revâi'u'l-Beyân Tefsîr-u Âyâtî'l-Ahkâm**, Beyrut, 1400/1980.
- es-Sâbûnî, Muhammed Ali, **Safvetu't-Tefâsîr**, Beyrut, 1402/1981.
- Schacht, Joseph, **"Abdest", İslâm Ansiklope-**
- disi**, MEB yay. İstanbul, 1978.
- es-Serahsî, Şemsuddîn, **el-Mebsût**, İstanbul, 1982-83/1403.
- es-Suyûtî, Abdurrahman Celâ-luddîn, **ed-Durru'l-Mensûr Fi't-Tefsîri'l-Mensûr**, Beyrut, 1403/1983.
- es-Suyûtî, Abdurrahman Celâ-luddîn, **el-İtkân fi 'Ulûmi'l-Kur'ân**, Beyrut, bilâ târîh.
- Şener, Abdulkâdir, **"Abdest"** maddesi, T.D.V. İslâm Ansiklopedisi, (I.cilt) İstanbul, 1988.
- Şeyhzade, Muhyiddîn, **Hâşiyetu Muhyiddîn Şeyhzâde Alâ Tefsîri'l-Kâdi'l-Beydâvî**, Diyarbakır, tarihsiz.